Titre
Acquisition, golf de Chambly
Equipements informatiques
Logiciel DLGL (gestion de la paie, dossier employé)
Ajout d'une génératrice au poste Cascades
Avenue De Salaberry entre Anne-le-Seigneur et Jean-Casgrain
Caserne-des-Cantons (carnet de santé)
Echantillonnage de la Station d'Epuration
Gestion des actifs en infrastructures
Réparation de pompes au poste de pompage Parkwood
Rue Langevin (réfection)
Rue Lapalme au complet (réfection)
Rue Pierre-Gauthier (pavage )
Sécurisation, intersections De Périgny/De Salaberry/Fréchette/Maurice
Avenue Simard entre De Périgny et Industriel (P & D)
Rue Caron au complet (réfection)
Rue St-Jean au complet (réfection)
Améliorations locatives lonyx/centre sportif
Rue Briand secteur agricole (pavage)
Aménagement paysagé de la caserne

Chemin de labande du canal entre De Périgny et le pont 3 (P & D + archéologie)

De Périgny, entre Fréchette et De Salaberry (Réfection)
Boulevard De Périgny (transformation en boulevard urbain)
Resurfacage De Richelieu, entre Willett et Bourgogne
Travaux de mise aux normes du Poste Martel (P & D)

Zone industrielle (pavage Samuel-Hatt et Jean-Baptiste-Many)
Réaménagement de la Mairie (travaux)

Réfection de la rue Briand entre Lebel au stationnement incitatif
Réfection de la rue Simard entre Industriel a Robert-Lebel
Rue Tremblay au complet (P & D)

Véhicules incendies

Equipements spécialisés loisirs

Parc de la Commune (en régie)

Parc Gilles-Villeneuve (complet)

Parc Jean-Bigonesse (complet)

Parc Laurier (en régie)

Parc des Ateliers (concept)

Parc Georges-Pépin (en régie)

Parc Sainte-Marie (complet)

Remplacement de la flotte de véhicules municipaux
Travaux batiments municipaux

Travaux parcs municipaux

Mobilité active

Véhicules spécialisés (surfaceuse)

Systéme de ventilation au garage municipal

Bixi, vélo-partage (70 vélos)

Promenade urbaine P.P.U. centre-ville

2025
6000 000,00 $
300000,00 $
1000 000,00 $
250 000,00 $
1100 000,00 $
50 000,00 $
100 000,00 $
150 000,00 $
100 000,00 $
6600 000,00 $
5700 000,00 $
800 000,00 $
150 000,00 $
100 000,00 $
50 000,00 $
50 000,00 $
2500 000,00 $
-3

250 000,00

100 000,00
700 000,00
16 000 000,00
750 000,00
450 000,00

- 3

1000 000,00 $
200 000,00 $
200 000,00 $
300000,00 $
200 000,00 $
200 000,00 $
700 000,00 $
- 3

'
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2026
- 8

200 000,00 $
- $

150 000,00

10500 000,00
1250 000,00
8900 000,00

50 000,00
350 000,00
250 000,00

3500000,00
250 000,00
750 000,00
1300 000,00
2200000,00

350 000,00
1100 000,00

100 000,00
500 000,00
150 000,00
1000 000,00
300 000,00
200 000,00
300 000,00

2027
- 8
200 000,00 $
- $
150 000,00

2200000,00

2000000,00

2500000,00

4000 000,00
7200000,00
5800 000,00
3500000,00

1500 000,00
1000 000,00
300 000,00
200 000,00
300 000,00
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- %
2000 000,00 $

TOTAUX

46 050 000,00 $
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33650 000,00

32850000,00 $




