Titre	2025	2026	2027
Acquisition, golf de Chambly	6 000 000,00 \$	- \$	- \$
Équipements informatiques	300 000,00 \$	200 000,00 \$	200 000,00 \$
Logiciel DLGL (gestion de la paie, dossier employé)	1 000 000,00 \$	- \$	- \$
Ajout d'une génératrice au poste Cascades	250 000,00 \$	- \$	- \$
Avenue De Salaberry entre Anne-le-Seigneur et Jean-Casgrain	1 100 000,00 \$	- \$	- \$
Caserne-des-Cantons (carnet de santé)	50 000,00 \$	- \$	- \$
Échantillonnage de la Station d'Épuration	100 000,00 \$	- \$	- \$
Gestion des actifs en infrastructures	150 000,00 \$	150 000,00 \$	150 000,00 \$
Réparation de pompes au poste de pompage Parkwood	100 000,00 \$	- \$	- \$
Rue Langevin (réfection)	6 600 000,00 \$	- \$	- \$
Rue Lapalme au complet (réfection)	5 700 000,00 \$	- \$	- \$
Rue Pierre-Gauthier (pavage)	800 000,00 \$	- \$	- \$
Sécurisation, intersections De Périgny/De Salaberry/Fréchette/Maurice	150 000,00 \$	- \$	- \$
Avenue Simard entre De Périgny et Industriel (P & D)	100 000,00 \$	10 500 000,00 \$	- \$
Rue Caron au complet (réfection)	50 000,00 \$	1 250 000,00 \$	- \$
Rue St-Jean au complet (réfection)	50 000,00 \$	8 900 000,00 \$	- \$
Améliorations locatives lonyx/centre sportif	2 500 000,00 \$	- \$	- \$
Rue Briand secteur agricole (pavage)	- \$	50 000,00 \$	2 200 000,00 \$
Aménagement paysagé de la caserne	- \$	350 000,00 \$	- \$
Chemin de la bande du canal entre De Périgny et le pont 3 (P & D + archéologie)	- \$	250 000,00 \$	2 000 000,00 \$
De Périgny, entre Fréchette et De Salaberry (Réfection)	- \$	3 500 000,00 \$	- \$
Boulevard De Périgny (transformation en boulevard urbain)	250 000,00 \$	250 000,00 \$	2 500 000,00 \$
Resurfacage De Richelieu, entre Willett et Bourgogne	- \$	750 000,00 \$	- \$
Travaux de mise aux normes du Poste Martel (P & D)	- \$	1300000,00\$	- \$
Zone industrielle (pavage Samuel-Hatt et Jean-Baptiste-Many)	- \$	2 200 000,00 \$	- \$
Réaménagement de la Mairie (travaux)	- \$	- \$	4 000 000,00 \$
Réfection de la rue Briand entre Lebel au stationnement incitatif	- \$	- \$	7 200 000,00 \$
Réfection de la rue Simard entre Industriel à Robert-Lebel	- \$	- \$	5 800 000,00 \$
Rue Tremblay au complet (P & D)	- \$	350 000,00 \$	3 500 000,00 \$
Véhicules incendies	- \$	1 100 000,00 \$	- \$
Équipements spécialisés loisirs	100 000,00 \$	- \$	- \$
Parc de la Commune (en régie)	700 000,00 \$	- \$	- \$
Parc Gilles-Villeneuve (complet)	16 000 000,00 \$	- \$	- \$
Parc Jean-Bigonesse (complet)	750 000,00 \$	- \$	- \$
Parc Laurier (en régie)	450 000,00 \$	- \$	- \$
Parc des Ateliers (concept)	- \$	100 000,00 \$	- \$
Parc Georges-Pépin (en régie)	- \$	500 000,00 \$	- \$
Parc Sainte-Marie (complet)	- \$	150 000,00 \$	1500000,00\$
Remplacement de la flotte de véhicules municipaux	1 000 000,00 \$	1 000 000,00 \$	1 000 000,00 \$
Travaux bâtiments municipaux	200 000,00 \$	300 000,00 \$	300 000,00 \$
Travaux parcs municipaux	200 000,00 \$	200 000,00 \$	200 000,00 \$
Mobilité active	300 000,00 \$	300 000,00 \$	300 000,00 \$
Véhicules spécialisés (surfaceuse)	200 000,00 \$	- \$	- \$
Système de ventilation au garage municipal	200 000,00 \$	- \$	- \$
Bixi, vélo-partage (70 vélos)	700 000,00 \$	- \$	- \$
Promenade urbaine P.P.U. centre-ville	- \$	- \$	2 000 000,00 \$
TOTAUX	46 050 000,00 \$	33 650 000,00 \$	32 850 000,00 \$